
 

1 
V3_01_2022 

2023/25265 

Vienošanās par grozījumiem Nr. 010000/23-105.2 
2023.gada 30. janvāra Līguma par kompaktā tipa apakšstacijas (KTA) ar transformatoriem pirkumu un piegādi 

Rīgā,  

Vienošanās datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

(10.01.2024.) 

 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 

(turpmāk – Pasūtītājs) 

un AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 

(turpmāk – Izpildītājs) 

Reģistrācijas numurs: 40003032949 

PVN maksātāja numurs: LV40003032949 

 Reģistrācijas numurs: 40003012798 

PVN  maksātāja numurs: LV40003012798 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230  Adrese: […]; 

Kredītiestāde: AS "SEB banka"  Kredītiestāde: Luminor Bank AS Latvijas filiāle 

SWIFT kods: UNLALV2X  SWIFT kods: RIKOLV2X 

Konta numurs: LV24UNLA0001000221208  Konta numurs: LV74RIKO0002013146570 

kuru pārstāv […];  kuru pārstāv […];; 

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", saskaņā ar 2023.gada 30. janvāra Līguma par kompaktā tipa 

apakšstacijas (KTA) ar transformatoriem pirkumu un piegādi (AS "Latvenergo" līgumu reģistra Nr. 010000/23-105) 

(turpmāk – Līgums) Vispārīgo noteikumu 13.3.punkta noteikumiem, noslēdz šo vienošanos par grozījumiem Līgumā 

(turpmāk – Vienošanās) par turpmāk minēto: 

 

1. Līdzēji vienojas grozīt Līguma Pielikumu Nr.1, paredzot: 

  

5 KTA ar transformatoriem (4 gab. tips 2 un 1 gab. tips 1) piegādi SES "Birži" (koordinātes 56.397982, 

25.756179 un 56.399152, 25.761078) līdz 2023. gada 25. jūlijam; 

4 KTA ar transformatoriem (3 gab. tips 2 un 1 gab. tips 1) ražošanu pabeigt līdz 2023. gada 30. novembrim;  

4 KTA ar transformatoriem (3 gab. tips 2 un 1 gab. tips 1) piegādi SES "Priekule" (koordinātes 56.426747, 

21.536589) veikt  līdz 17.04.2024. pēc Pasūtītāja pieprasījuma 5 (piecu) kalendāro dienu laikā, kā arī paredzēt 

KTA uzglabāšanu AS Energofirma ”JAUDA” noliktavā un piegādes iespēju uz objektu līdz 2024. gada 

31. maijam. Norēķinus par piegādājamām iekārtām veicot tikai pēc to piegādes objektā, KTA pilnas 

saslēgšanas un elektrisko mērījumu veikšanas no AS Energofirma ”JAUDA” puses. 

 

2. Pārējie Līguma noteikumi paliek spēkā bez izmaiņām. 

 

3. Šī Vienošanās stājās spēkā tās abpusējas parakstīšanas dienā un pēc tās abpusējas parakstīšanas kļūst par 

Līguma neatņemamu sastāvdaļu.  

 

4. Šī Vienošanās ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Izpildītājs ar drošu 

elektronisko parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Vienošanās vienas darba dienas laikā pēc 

Vienošanās parakstīšanas nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: kanceleja@latvenergo.lv. Vienošanās 

parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 

 

PASŪTĪTĀJS IZPILDĪTĀJS 

Akciju sabiedrība "Latvenergo"  AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 

 

________________________________ 

[…]; 

 

________________________________ 

[…]; 

 

________________________________ 

[…]; 

AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 

 

 

mailto:kanceleja@latvenergo.lv

